Η επίσκεψη της αντιπροσωπείας της Λάρνακας στη Λάρισα, θα ενδυναμώσει τις αδελφικές 

σχέσεις μεταξύ των δύο πόλεων και θα κάνει ακόμα πιο ουσιαστική και δημιουργική τη 

συνεργασία μας. Ο προϋπολογισμός της φιλοξενίας υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

6.376,04€ (έξι χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα έξι ευρώ και τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση των πιστώσεων που αφορούν στη φιλοξενία αντιπροσωπείας από το 

Δήμο Λάρνακας της Κύπρου που θα επισκεφθεί την Λάρισα, από τις 12 έως τις 14 Σεπτεμβρίου 

2025, στο πλαίσιο της αδελφοποίησης των δύο πόλεων. 

Ο προϋπολογισμός της φιλοξενίας υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 6.376,04€ (έξι 

χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13%